VILA BARCELONA COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA 

– CNPJ nº 22.719.411/0001-74 

2. OBJETO 

Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de escritório para reposição 

do estoque do Almoxarifado da Câmara Municipal de São Caetano do Sul. 

3. VALOR 

Valor Global de R$ 11.633,00 (onze mil, seiscentos e trinta e três reais). 

4. PRAZO DE FORNECIMENTO 

O prazo para a entrega do objeto é de até 30 (trinta) dias corridos, a contar da assinatura e entrega 

da Autorização de Fornecimento à empresa CONTRATADA. 

5. FUNDAMENTAÇÃO 

Dispensa de licitação nos termos do artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021.